UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG ......

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /GDĐT-TCNS

	Tân Bình, ngày        tháng 9 năm 2020

BÁO CÁO
Về việc chuyển công tác đối với viên chức

	Căn cứ công văn số .../GDĐT-TCNS ngày 30/9/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện báo cáo chuyển công tác viên chức tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập.
	Trường ....... báo cáo như sau:
	1. Từ ngày 01/01/2020 đến ngày 30/9/2020, đơn vị có ... trường hợp viên chức chuyển công tác cụ thể: có ... trường hợp chuyển công tác nội bộ quận và có ... trường hợp chuyển công tác khỏi quận.
	2. Đơn vị đã thực hiện chấm dứt hợp đồng lao động đối với người lao động bằng hình thức ban hành Quyết định hoặc ban hành văn bản khác (đính kèm minh chứng). (Nếu đơn vị nếu chưa thực hiện chấm dứt HĐLĐ theo quy định thì ghi là chưa ban hành Quyết định chấm dứt HĐLĐ)
	3. Đơn vị đã giải quyết các chế độ cho người lao động hay chưa (chế độ trợ cấp thôi việc, chốt sổ BHXH...) (đơn vị lưu ý nếu người lao động công tác trước ngày 31/12/2008 thì phải thực hiện trợ cấp thôi việc sau khi chấm dứt HĐLĐ.
	Trường ... báo cáo như trên để Phòng Giáo dục và Đào tạo được biết./.
	(Đây là mẫu không bắt buộc, các đơn vị có thể điều chỉnh tùy vào tình hình thực tế của đơn vị)

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

...

1